СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Dancesport  Federation of Saint - Petersburg
Член Всероссийской Федерации Танцевального Спорта и Акробатического  Рок-н-Ролла

         Исх. № 62/23 от  31.03.2023

В Президиум ФТСАРР

В Спортивный комитет

танцевального спорта ФТСАРР

ЗАЯВКА

от «31» марта 2023 года

на включение в календарный план спортивных, физкультурно-спортивных и массовых

мероприятий по танцевальному спорту ФТСАРР

на 2023 год (КП ФТСАРР)

   Прошу Вас включить в КП ФТСАРР  на 2023 год следующие соревнования:
Дата

соревнования

Статус

соревнования

Название

соревнования

Город

проведения

Ответственный

организатор (название

ТСК, ФИО

организатора)
03-05.11.2023 РС А

КС
Балтийский Кубок –

2023
Квалификационные соревнования

Взрослые+Молодежь, Европейская и

Латиноамериканская программы;

Квалификационные соревнования

Юниоры 2+1, Европейская и

Латиноамериканская программы;

Дети 2+1, Европейская и

Латиноамериканская программы,

двоеборье

Санкт-Петербург РСОО  «CФТС СПб»,

Григорьев И.В.

25-26.11.2023 РС А

КС
Невская осень – 2023
Квалификационные соревнования

Взрослые+Молодежь, Европейская и

Латиноамериканская программы;

Квалификационные соревнования

Юниоры 2+1, Европейская и

Латиноамериканская программы;

Дети 2+1, Европейская и

Латиноамериканская программы,

двоеборье

Санкт-Петербург РСОО «СФТС СПб», ТСК

Ренессанс, Алексей Морозов

 РСОО «Спортивная Федерация танцевального спорта Санкт-Петербурга» (РСОО «СФТС

СПб») подтверждает, что организаторами вышеуказанных соревнований представлены

оригиналы всех необходимых и надлежащим образом заполненных Заявок организаторов,

которые будут храниться в РСОО «Спортивная Федерация танцевального спорта Санкт-

Петербурга». Данные документы будут предъявлены в ФТСАРР по первому требованию.

Президент РСОО «СФТС СПб»                            Григорьев И.В.

195196  г. Санкт-Петербург   ул. Профессора Попова, 23 литер Д, офис 112

Phone/fax  +7-812-612-89-06